
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімдесят шоста сесія сьомого скликання 
друге пленарне засідання

№ 866

Про внесення змін до Програми 
економічного та соціального 
розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради 
на 2019 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись пп.22 ч.І ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми економічного та соціального розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2019 рік, що затверджена рішенням 
шістдесят шостої сесії Коростишівської міської ради сьомого скликання від 18 Л 2.2018 
№619 згідно додатку.

2. Начальнику фінансового управління міської ради Якименку А.О. 
передбачити кошти на фінансування відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми економічного та соціального 
розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради на 2019 рік покласти на 
постійні комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності, з питань 
соціально-економічного розвитку населених пунктів Коростишівської об’єднаної

інвестиційної, та підприємницької діяльності та першоготериторіальної громади 
заступника міського голови ПіДкевича,

/А- 4
і ° мІ І|о и>1
їда- ^
\\о ч

О . -

Міський голова І.М. Кохан



Додаток
до рішення другого пленарного засідання 
вісімдесят шостої сесії міської ради 

/£ с(9  року №_

Заходи до Програми економічного та соціального розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2019 рік

№ Планові заходи Обсяг Джерела фінансування тис.грн
фінансуван Держави Обласний Міський Інші
ня всього ий бюджет бюджет джерела
тис.грн. бюджет фінансу

вання

За рахунок 
перевик. 
доходної 

частини міськ. 
бюджету

Термін 
реаліза 

ЦІЇ

Відповідаль
ний

виконавець

Виконай
ня

п. 1,8, 46 розділу 2. «ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВА» викласти в новій редакції

1. Геолого-економічна оцінка запасів 
питних підземних вод на

350,0 " “ 350,0 - 2019 Коростишівсь 
ка міська—

Харитонівськш ділянці 
—Коростишівського родовища

рада, МКП 
«Водоканал» 
підрядна 
організація

8. Гідроочищення каналізаційних мереж 
по вул.Святотроїцькій

140,0 - - 140,0 - - 2019

46. Поточний ремонт водогінної мережі по 
вул. Коцюбинського в м. Коростишеві

90,0 - - 90,0 - - 2019

розділу 2. «ВОДОП ЮВІДНО-КАНАЛІЗАЦІИНЕ ГОСПОДАРСТВА» доповнити наступним пунктом:

56. Поточний ремонт фільтруючих 
ємкостей станції знезалізнення води на 
головному водозаборі в м.Коростишеві

60,1 60,1 2019 Коростишівсь 
ка міська 
рада, МКП 
«Водоканал» 
підрядна 
організація

розділу 3. «Благоустрій» доповнити наступними пунктами:

41. Поточний ремонт зовнішнього 
освітлення алеї верхньої частини парку 
м.Коростишів, Житомирської області

21,2 21,2 2019 Коростишівсь 
ка міська 
рада, 
підрядна 
організація



42. Встановлення світлофорної опори та 
транспортного світлофору на 

перехресті вулиць Різдвяна та Героїв 
Небесної Сотні в м.Коростишів 

Житомирської області

24,2 24,2 2019 Коростишівсь 
ка міська 
рада, 
підрядна 
організація

розділ 4. «ДОРОЖНЬО-МОСТОВЕ ГОСПОДАРСТВО» поточний ремонт дорожнього покриття доповнити наступними пунктами:

24. Поточний ремонт дороги пров. 
Л.Мучник в м.Коростишеві 

Житомирської області

50,0 50,0 2019 Коростишівсь 
ка міська 
рада, 
підрядна 
організація

25. Поточний ремонт дороги вул. Пилипа 
Орлика в м.Коростишеві Житомирської 

області

36,0 36,0 2019

26. Поточний ремонт дороги 
пров.Святотроїцький в м.Коростишеві 

Житомирської області

39,0 39,0 2019

27. Поточний ремонт дороги 
вул.Святотроїцька в м.Коростишеві 

Житомирської області

22,0 22,0 2019

28. Поточний ремонт дороги проїзд між 
вул.Дарбіняна та вул.Святотроїцька в 
м.Коростишеві Житомирської області |

22,0 22,0 2019

п. 6 розділу 10. «Інші програмні заходи» викласти в новій редакції

6. Судовий збір, послуги адвоката 70,0 - - 70,0 - - 2019 Міська рада

Перший заступник 
міського голови Е.В.Підкевич




